令和４年４月８日

保護者 様

新見市立思誠小学校

校長 佐々木 謙二

新型コロナウイルス感染症に係る対応について（お願い）

 陽春の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育推進につきまして、格別のご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表記の件につきまして、感染拡大の防止に向け、毎朝家庭において検温し、登校をお

願いしています。今年度も引き続き、検温のご協力をお願いします。

毎朝担任が確認しますので、検温表に記入後お子様に持たせてください。また、気になる症

状が見られる場合は、その内容も検温表に記入してください。発熱、咳などの風邪症状が見ら

れる場合には、自宅で休養してください。

何とぞご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

令和４年４月１２日

1年生保護者 様

新見市立思誠小学校

校長 佐々木 謙二

新型コロナウイルス感染症に係る対応について（お願い）

 陽春の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育推進につきまして、格別のご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表記の件につきまして、感染拡大の防止に向け、毎朝登校前に家庭において検温し登

校をお願いいたします。

毎朝担任が確認しますので、検温表に記入後お子様に持たせてください。また、気になる症

状が見られる場合は、その内容も検温表に記入してください。発熱、咳などの風邪症状が見ら

れる場合には、自宅で休養してください。

何とぞご理解とご協力をよろしくお願いいたします。